

## TILSYNSUTVALG 1 – GRÜNERLØKKA

Tilsynsrapport nr. 1 2010 fra tilsynsbesøk på  
Lille Tøyen sykehjem

Oslo kommune Bydel Grünerløkka
24 FEB 2010
Saksnr.: 2010/92-78
Arkivbet.: 027

**Tilsynsbesøket gjelder:** Lille Tøyen sykehjem

**Dato/ tid:** 20.01.10 kl 1530

**Fra tjenestestedet deltok:** Institusjonssjef Dagny Veum

**Fra tilsynsutvalget deltok:** Tilsynsutvalgets leder Harald Steinsrud, A  
Camilla Verdich, H og Brit Holm, Eldrerådet

**Ikke tilstede:** Anne Karin Sele, FRP

**Hvem ønsket tilsynet:** Tilsynsutvalget

**Var tilsynet anmeldt/ uanmeldt?** Anmeldt

**Hvordan ble tilsynet gjennomført?** Tilsynet hadde samtaler med institusjonssjef Dagny Weum og omvisning på dagligstuene.

**Resultatet av tilsynet**

Hjemmet har i løpet av 2009 mistet 12,5 stillinger i forhold til normen som er satt for sykehjem i Oslo. Dette er 10,5 stillinger innen pleie, 1,5 stilling aktivtør og en 0,5 merkantilstilling. Denne inndragingen av stillinger merkes i forhold til det tilbudet som gies de eldre. Det har blitt vanskeligere å sette inn ekstra personell ved behov, og felles aktivitetstilbud er redusert.

Det var ikke oppdatert kontaktinfo over tilsynsutvalget tilgjengelig alle steder. Blant annet var listene inneholdende tidligere leders navn. Det var usikkerhet forbundet med hvorvidt de hadde fått oppdaterte lister fra bydelsadministrasjonen. Med forbehold om at det er korrekt så kan uansett informasjonen med fordel gjøres mer tilgjengelig i forhold til hvor den henger i dag.

Sykehjemmet har tilgjengelig egen lege, prest og tannlege. Disse er der i varierende stillingsprosjenter.

Det finnes fremdeles 2 dobbeltrom igjen men disse brukes hovedsakelig som enkeltrom da

**det er få som ønsker å dele. Dersom de brukes som dobbelt er dette kun i en begrenset periode.**

**Det er ikke rapport bruk av tvang ved sykehjemmet ifht. lovens definisjon av tvang. Det legges vekt på mye kursing av de ansatte innen dette området.**

**Hjemmet bruker OU midler tildelt fra Oslo kommune bevisst, og det søkes der det er mulig å søke. De har nå ett prosjekt med OU midler som går på å gjøre hverandre gode. Dette er ett internt arbeid som dreier seg om hvordan man snakker til de eldre, og hverandre. Forsøke er å bidra til at den enkelte ser behovet for en positiv kulturutvikling. Prosjektet er forankret i Oslo Kommune sitt verdigrunnlag.**

**I forhold til tidligere meldte sak om uteområdene så er disse nå satt i stand og utbedret slik at de lettere kan benyttes.**

**Generell vurdering av forholdene:**

**Hjemmet virker velorganisert, med en offensiv holdning til videreutvikling. Hjemmet fremstår som pent, rent og gjennomgående godt vedlikeholdt med hyggelige fellesrom. Hjemmet har høyt fokus på aktiviteter som musikk, den gyldne spaserstokk, fysisk trim med mer.**



**Generelt så påpekes det at de eldre som i dag kommer på sykehjemmet er sykere enn tidligere og det kreves mer sykepleiefaglig oppfølging.**

Oslo, 10.02.2010

Harald Steinsrud

Leder /s/

TILSYNSUTVALG 1 – GRÜNERLØKKA

Fra: harald.steinsrud@husbanken.no  
Dato: 24/02/2010 11:45  
Til: <postmottak@bga.oslo.kommune.no>  
Kopi:  
Emne: Tilsynsrap.  
Vedlegg:  09 06 29 Tilsynsutvalgsrapport nr 1 2010 Sofienberghjemmet.doc (41 kB)  
 09 06 30 Tilsynsutvalgsrapport nr1 Lille Tøyen 2010.doc (39 kB)

Hei!

Her følger tilsynsutvalg 1 sine rap for utførte tilsyn.

Jeg er ikke sikker på hvor disse skal sendes. Sender dem derfor til postmottaket. Ville vært fint med en tilbakemelding som bekreftet at disse kom dit de skulle.

Mvh  
Harald Steinsrud

(See attached file: 09 06 29 Tilsynsutvalgsrapport nr 1 2010 Sofienberghjemmet.doc)(See attached file: 09 06 30 Tilsynsutvalgsrapport nr1 Lille Tøyen 2010.doc)

Med hilsen

Harald Steinsrud  
Rådgiver, Stab - Forvaltningskontoret  
[www.husbanken.no](http://www.husbanken.no)  
Besøksadresse: Grønland 1 på Strømsø i Drammen  
Postadr: Husbanken (Drammen), felles postmottak, 8002 Bodø  
Fakturaadresse: Husbanken, c/o Fakturamottak PB 4940 Vika, 8608 Mo i Rana  
Tlf direkte +47 32 26 26 47 Sentral: +47 815 33 370 Mobil: +47 920 39 810

Lukk vindu